

แบบสรุปราคาก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างเมรุที่ป่าช้าสาธารณะประโยชน์
 ลักษณะโครงการ ก่อสร้างเมรุ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต. อุทุมพรกำแหง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านอุทุมพร หมู่ที่ 8 ตำบลอุทุมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
 แบบเลขที่ 3/2560
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเมรุ	458,278.68	ระยะเวลาก่อสร้าง 100 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	458,278.68	
	คิดราคาก่อสร้างเพียง	458,200.00	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (สีสันห้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างเมรุที่ป่าช้าสาธารณะประโยชน์
 ลักษณะโครงการ ก่อสร้างเมรุ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 ตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
 แบบเลขที่ 3/2560
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเมรุ	350,526.76	1.3074	458,278.68	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 458,278.68

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 30.25 ตร.ม. เฉลี่ย 15,149.71 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างเมรุที่ป่าช้าสาธารณะประโยชน์

ลักษณะโครงการ ก่อสร้างเมรุ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8

แบบเลขที่ 3/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย

ปีงบประมาณ 2560

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร								
1.1	งานขุดดินฐานราก	10.120	ตร.ม.		-	99.00	1,001.88	1,001.88	
1.3	ทรายพยายบรองฐานราก	0.290	ลบ.ม.	373.83	108.41	91.00	26.39	134.80	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.290	ลบ.ม.	1,368.00	396.72	398.00	115.42	512.14	
1.5	งานคอนกรีต 1:2:4	16.7714	ลบ.ม.	1,518.00	25,458.98	498.00	8,352.15	33,811.13	
1.6	งานเหล็ก				-		-	-	
1.6.1	เหล็กRB Ø 15 มม.(13.90 กก./เส้น)	0.37530	ตัน	16,355.14	6,138.08	3,300.00	1,238.49	7,376.57	
1.6.2	เหล็กRB Ø 12 มม.(8.88 กก./เส้น)	1.07448	ตัน	17,069.82	18,341.18	3,300.00	3,545.78	21,886.96	
1.6.3	เหล็กRB Ø 9 มม.(4.99 กก./เส้น)	0.13473	ตัน	18,167.10	2,447.65	4,100.00	552.39	3,000.04	
1.6.3	เหล็กRB Ø 6 มม.(2.22 กก./เส้น)	0.26418	ตัน	18,457.01	4,875.97	4,100.00	1,083.13	5,959.10	
1.7	งานไม้แบบ(คิด80%)	157.00	ตร.ม.	399.00	62,643.00	133.00	20,881.00	83,524.00	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	31.31	1,565.50		-	1,565.50	
2	งานผนัง				-		-	-	
2.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	69.78	ตร.ม.	297.00	20,724.66	89.00	6,210.42	26,935.08	
	ยอดยกไป				142,700.15		43,007.05	185,707.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างเมรุที่ป่าช้าสาธารณะประโยชน์
 ลักษณะโครงการ ก่อสร้างเมรุ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 แบบเลขที่ 3/2560
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

	ยอดยกมา				142,700.15		43,007.05	185,707.20	
2.2 งานฉาบปูนผนัง	90.42	ตร.ม.		45.00	4,068.90	82.00	7,414.44	11,483.34	
3 งานโครงสร้างหลังคา									
3.1 เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม.	21.00	ท่อน	527.10		11,069.10		-	11,069.10	
3.2 เหล็กกล่อง 1"x1" หน้า 1.2 มม.	50.00	ท่อน	125.00		6,250.00		-	6,250.00	
3.3 ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กโครงสร้างหลังคา	771.000	กก.			-	10.00	7,710.00	7,710.00	
3.4 งานทาสีเหล็กกันสนิม	88.000	ตร.ม.	37.00		3,256.00	38.00	3,344.00	6,600.00	
3.5 กระเบื้องหลังคาซีเมนต์ไมเเนย	850.00	แผ่น	12.15		10,327.50		-	10,327.50	
3.6 ครอบสันซีเมนต์ไมเเนย	20.00	ตัว	42.06		841.20		-	841.20	
3.7 ครอบข้างซีเมนต์ไมเเนย	40.00	ตัว	37.38		1,495.20		-	1,495.20	
3.8 ครอบโค้งทางมนซีเมนต์ไมเเนย	4.00	ตัว	56.07		224.28		-	224.28	
3.9 ครอบปิดจั่วซีเมนต์ไมเเนย	6.00	ตัว	56.07		336.42		-	336.42	
3.10 ลวดผูกกระเบื้อง	3.00	กก.	46.73		140.19		-	140.19	
3.11 ค่าแรงมุงหลังคา	73.90	ตร.ม.			-	74.00	5,468.60	5,468.60	
3.12 เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1"x8" หน้า 1.2 ซม.	52.00	ม.	40.00		2,080.00		-	2,080.00	
3.13 เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1"x6" หน้า 1.2 ซม.	52.00	ม.	30.00		1,560.00		-	1,560.00	
ยอดยกไป					184,348.94		66,944.09	251,293.03	

[Signature]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างเมรุที่ป่าช้าสาธารณะประโยชน์				
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างเมรุ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8	แบบเลขที่	3/2560		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอโนนไธสง จังหวัดหนองคาย				
ประมาณราคาโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร	เมื่อวันที่	15	เดือน	สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

	ยอดยกมา				184,348.94		66,944.09	251,293.03	
3.14 ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย+ปิดลอนไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์	52.00	ม.			-	73.00	3,796.00	3,796.00	
4 งานฝ้าเพดาน									
4.1 งานติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	35.00	ตร.ม.		235.00	8,225.00	75.00	2,625.00	10,850.00	
ขนาด 1.20x2.40 ม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม.(TG-)									
5 งานทึน									
5.1 งานฉิวพื้นขัดหยาบ	9.00	ตร.ม.			-	30.00	270.00	270.00	
2.2 งานฉิวพื้นขัดมัน	27.00	ตร.ม.			-	40.00	1,080.00	1,080.00	
6 งานประตูละลิค-เคาเคา									
6.1 ประตูเหล็กกล่อง 1"x1" ขนาด 0.90x1.00 ม.	1.00	ชุด		500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
6.2 ชุดประตูละลิคพร้อมอุปกรณ์รื้อเปลี่ยนเหล็ก-ชุดอิฐทวนไฟ	1.00	ชุด		59,000.00	59,000.00	5,000.00	5,000.00	64,000.00	
7 งานราวบันได									
7.1 ท่อเหล็ก GS Ø 1 1/4"	13.00	ท่อน		654.21	8,504.73		-	8,504.73	
7.2 ค่าแรงงานเชื่อมราวบันไดเหล็ก	169.00	กก.			-	10.00	1,690.00	1,690.00	
8 งานทาสี									
8.1 งานทาสีน้ำพลาสติก	109.00	ตร.ม.		43.00	4,687.00	34.00	3,706.00	8,393.00	
					265,265.67		85,261.09	350,526.76	

ยอดยกไป

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างเมรุ ที่ป่าช้าสาธารณะประโยชน์				
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างเมรุ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8	แบบเลขที่	3/2560		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย				
ประมาณราคาโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร	เมื่อวันที่	15	เดือน	สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

	ยอดยกมา			265,265.67	85,261.09	350,526.76
				-	-	-
				-	-	-
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				265,265.67	85,261.09	350,526.76

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ).....

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร